Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

           «Уковская средняя

  общеобразовательная школа»

       (МКОУ «Уковская СОШ»)

П Р И К А З

12.04.2024    №   45б-од

       С целью организации деятельности Центра образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» Лихопавлову Олесю

Николаевну, заместителя директора.

2. Руководителю Центра  образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» О.Н.Лихопавловой, разработать план

мероприятий на 2024 - 2025 учебный год, расписание занятий на базе Центра

образования  «Точка роста».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор                                              Е.В. Чирская

		2024-04-16T19:01:35+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"